bajo la denominación "AGROMEDINA RECAMBIOS, SOCIEDAD LIMITADA", el
Balance de Transformación cerrado a 31 de marzo de 2025, así como los nuevos
Estatutos sociales adecuados a su nueva forma social, aumentando la cifra del
capital social hasta el importe de SESENTA Y SIETE MIL EUROS (67.000.-€),
representado y  dividido por  SESENTA Y SIETE MIL (67.000)  participaciones
sociales, de un (1) euro de valor nominal cada una de ellas, totalmente suscritas y
desembolsadas,  que  se  adjudican  a  los  socios  en  proporción  a  su  cuota  o
participación en la Sociedad Civil  transformada, así  como la continuación del